様式第１号（第４条関係）

平取町小規模事業者物価高騰対策支援給付金交付申請書兼請求書

  年  月  日

 平 取 町 長  様

申請者 所在地（事業所） 〒

                            沙流郡平取町

                   企業等名称（屋号）

                   代表者職・氏名                ㊞

                   電話番号

 平取町小規模事業者物価高騰対策支援給付金の給付を受けたいので、平取町小規模事業者物価高

騰対策支援給付金事業実施要綱第４条の規定により、申請及び請求いたします。

記

１ 事業者名・事業所所在地

事業者名

事業所所在地

従業員数

２ 申請金額

申請金額                     円

３ 振込先

金融機関名  支店名

口座種別 普通・当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義

（                    ）

４ 添付書類 ※□にチェック✓を記入願います。

□  誓約書兼同意書（様式第２号）

□  法人：確定申告書、法人事業概要説明の写し

□  個人（青色申告）：確定申告書及び青色申告決算書の写し

□  個人（白色申告）：確定申告書及び収支内訳表の写し

□  個人（町税申告）：町税申告書及び収支内訳書の写し

※確定申告書は、税務署の収受印のあるもの（電子申告の場合は「メール詳細」または、「受信

通知」を添付）

 ※新規開業等で確定申告をしていない場合は、開業届（税務署提出）の写し